Aquisição de abanos
artesanais indígenas para divulgação
dos povos originários do Brasil e
sua contribuição para resiliência nos
termos da tabela abaixo, conforme
condições e exigências
estabelecidas neste instrumento.
climática na COP3
VALOR TOTAL DA
CONTRATAÇÃO: R$ 499.950,00
(quatrocentos e noventa e nove mil
novecentos e cinquenta reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA DO
EDITAL: 10 (dez) dias úteis após a
publicação do Edital. 

Torna-se público, para conhecimento dos interessados, que o(a) DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI , por
meio do(a) Serviço de Procedimentos Licitatórios - SEPROL , sediado(a) Parque Cidade Corporate - Setor Comercial Sul, Quadra